Menu animation
SAINT PATRICK
Du jeudi 5§ mars 2026

Terrine iMandaise au saumon fumé
5,90€

L’irish stew
‘Ragout d’agneau™
9,00€

Pommes de terre, carottes, petits pois
3,70€

Gateau aux pommes irlandais
3,90€

* Une viande rouge et un poisson seront proposés si

le plat du menu & théme ne vous convient pas

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bbon appétit.
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous
souhaiteriez nous faire.

Menus du 1¢" au 15 mars 2025

ENTREES
Demi avocat, sauce cocktail
Salade de lentilles aux lardons
Toasts de cheévre au miel
Entrée du jour

PLATS

Sauté de canard au vinaigre balsamique
Pavé de thon, sauce au gingembre

Sauté de veau aux olives
Plat du jour

GARNITURES
Frites
Petits pois, carottes
Pommes de terre grenaille
Mélange de jeunes pousses

FROMAGES
Ronde des fromages
Comté
Camembert Bio
Chevre

DESSERTS
Tarte a la coco
Flan pdtissier
Creme brdlée pralinée
Café gourmand (3 mignardises)
Dessert du jour

GLACES
Une boule
Deux boules
Trois boules
Supplément chantilly

5,50€
5,90¢€
5,90¢€
5,90¢€

9,00€
9,00€
8,60€
8,60€

3,30€
3,70€
3,70€
3,50€

3,10€
2,80€
2,80€
2,80€

3,90¢€
3,90¢€
3,90€
4,80€
3,90¢€

1,70€
2,60€
3,10€
0,80€



