



Menu animation SAINT PATRICK Du jeudi 5 mars 2026

Terrine irlandaise au saumon fumé
5,90€

L'irish stew
"Ragout d'agneau" *
9,00€

Pommes de terre, carottes, petits pois
3,70€

Gâteau aux pommes irlandais
3,90€

* Une viande rouge et un poisson seront proposés si
le plat du menu à thème ne vous convient pas

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit.
Un livre d'or est à votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous
souhaiteriez nous faire.

Menus du 1^{er} au 15 mars 2025

ENTRÉES

Demi avocat, sauce cocktail	5,50€
Salade de lentilles aux lardons	5,90€
Toasts de chèvre au miel	5,90€
Entrée du jour	5,90€

PLATS

Sauté de canard au vinaigre balsamique	9,00€
Pavé de thon, sauce au gingembre	9,00€
Sauté de veau aux olives	8,60€
Plat du jour	8,60€

GARNITURES

Frites	3,30€
Petits pois, carottes	3,70€
Pommes de terre grenaille	3,70€
Mélange de jeunes pousses	3,50€

FROMAGES

Ronde des fromages	3,10€
Comté	2,80€
Camembert Bio	2,80€
Chèvre	2,80€

DESSERTS

Tarte à la coco	3,90€
Flan pâtissier	3,90€
Crème brûlée pralinée	3,90€
Café gourmand (3 mignardises)	4,80€
Dessert du jour	3,90€

GLACES

Une boule	1,70€
Deux boules	2,60€
Trois boules	3,10€
Supplément chantilly	0,80€